
乡村全面振兴

082025年3月27日 星期四 责编：梁胤馨 美编：黄海艳 校对：马少俊

广州海事法院拍卖公告
（2024）粤72执796号

本院定于2025年5月15日10时至次日10时对执行人吴定燕所属“粤

江城渔97318”进行公开拍卖。现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的物：“粤江城渔 97318”轮，停泊于广东省阳江市闸坡

渔港。

二、拍卖方式、竞买人条件、拍卖时间、竞价规则、标的物详情，请登录

淘宝网司法拍卖网络平台进行查看。

三、凡与拍卖船舶有关的海事债权人，应于本公告最后一次发布之日

起60日内向本院申请债权登记，逾期不登记的，视为放弃在本次拍卖船舶

价款中受偿的权利。

案件承办人电话：020-80929121。
债权登记电话：020-89441831、34063863。
本院地址：广州市海珠区南洲路863号。

特此公告。

二〇二五年三月二十四日

遗失声明
广州市力鸿环保科技有限公司遗失法人章（毕志
章）、发票章、财务章，声明作废。

遗失声明
广州储光展贸城能源管理有限公司遗失公章、财
务专用章、合同专用章、发票专用章、法人章(汤
骏)，声明作废。

遗失声明
广东国钰科技有限公司遗失财务专用章、法人章
（吴修兰），声明作废。

遗失声明
陈新寒遗失营业执照正副本，统一社会信用代
码：92440101MA59Q9LUXT，声明作废。

遗失声明
广州市海珠区殷鸿烘焙店(个人独资)，遗失公章，
声明作废。

遗失声明
天财宝国(广州)文化传媒有限公司遗失公章，声
明作废。

遗失声明
广州市聪威网络通讯科技有限公司遗失中国联
通开具的押金收据（编号：2316389,金额：贰仟元
整），声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区鸿金龙体育用品商行遗失营业执
照副本，统一社会信用代码92440101MA59QRUE
5E，编号：S032024013857，声明作废。

遗失声明
胡承康遗失户口迁移证，粤迁字第10593298号，
外部户号：304023323000087，声明作废。

遗失声明
广州信凝化工有限公司遗失财务专用章一枚，声
明作废。

遗失声明
广州信凝化工有限公司遗失法人章（法人：詹清
江）一枚，声明作废。

召开股东会议通知
汕尾市内特达网络科技有限公司股东：本公

司将于 2025年 4月 10日 9时于海丰县城东镇生
态科技城海龙投资大厦六楼601号-02号办公室
召开股东会。会议内容：对公司解散并注销和成
立清算组事宜进行表决，请按时到上述地址参
会，不出席将按章程规定和表决权进行决议。联
系人：彭飞，联系电话：13828974032
汕尾市内特达网络科技有限公司2025年3月27日

遗失声明
广州市锦隆房地产代理有限公司（统一社会信用
代码：91440101MA5ALKFE4J）遗失公章、财务专
用章、法人章（梁树潘）各一枚，声明作废。

遗失声明
广州钦彬通信科技有限公司（统一社会信用代
码：91440101MA9Y5UWL94）遗失财务专用章、旧
法人章（陈钦彬）各一枚，声明作废。

遗失声明
广州埃飞尔国际物流代理有限公司（统一社会信用代
码：91440104MA9YC5HM1G）遗失公章、财务专用
章、发票专用章、法人章（林小淋）各一枚，声明作废。

遗失声明
名媛世嘉（广州）商贸有限公司（统一社会信用代
码：91440101MA5AX7KD8K）遗失财务专用章一
枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州顺来企业运营管理有限公司（统一社会信用
代码：91440106MABYYNXE0R）遗失法人章（黄
学勇）一枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州铭润餐饮管理有限公司（统一社会信用代
码：91440101MA59NXYW8P）遗失公章、财务专
用章、法人章（谭嘉庆）各一枚，声明作废。

遗失声明
邹虎遗失营业执照正、副本，统一社会信用代码：
92440101MA59JBTX2B，编号：S0492017001499G，
现声明作废。

遗失声明
广州结庐餐饮管理有限公司遗失食品经营许可
证副本，许可证编号：JY24401050538191（1-1），
现声明作废。

遗失声明
广州市花都区新华小德皮具店遗失营业执照正、
副本，统一社会信用代码92440101MA9X894R8D，
注册号440121600084830，现声明作废。

遗失声明
广州悦华鑫科技有限公司遗失公章、财务专用
章、合同专用章、发票专用章、法人章(童李强)，声
明作废。

遗失声明
广州鸿博服装有限公司，统一社会信用代码：
91440101MA9W08WN6P遗失公章、财务章、法人
章（郑建军）、合同章、发票章各一枚，声明作废。

遗失声明
广州市厚德研修中心有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码：91440101MA5CRDMM
XR，声明作废。

遗失声明
佛山市南海区醉尚鲜快餐店遗失营业执照副本，
统一社会信用代码：92440605MA55DQT07D，声
明作废。

遗失声明
佛山市南海里水高伟潮鱼档遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码：92440605MA50XB4T9J，
声明作废。

遗失声明
佛山市南海区里水高伟潮鱼档遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码：92440605MA4Y8YE9
48，声明作废。

遗失声明
广州居高桑梓信息科技有限公司遗失《公司清算
组备案登记通知书》，现声明作废。

遗失声明
雷州市鼎辰汽车租赁有限责任公司遗失公章（编
码: 4408824146227）、发票专用章 (编码:4408824
146228）各一枚，声明作废。

遗失声明
广州市番润建材有限公司遗失公章、财务专用
章、法人章(杜兴美)、发票专用章各一枚，声明作
废。

减资公告
广州市领航金属制品有限公司(统一社会

信用代码:914401136618260961) 经股东会决
议将原注册资本由 1000万元减少至 361.2万
元，请相关债权人自公告之日起 45日内到我
司办理相关手续。逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变更登记。

广州海事法院拍卖公告
(2025)粤72执272号

本院依法对“粤顺盈 379”船进行第一次公开拍卖。现将有关事项公
告如下：

一、拍卖标的物：“粤顺盈379”船，停泊于广东省中山市民众镇三宝沥附
近水域。其他基本信息详见标的物描述，有关该轮的检验、评估报告等详
情，请登录“广州海事法院”官方网站，点击“司法拍卖”栏目链接进入该平台。

二、拍卖时间：2025年4月29日10:00时起至次日10:00时止。本次采
用网络电子竞价方式实施拍卖，由竞买人登录淘宝网司法拍卖网络平台出
价竞买。

三、凡与拍卖船舶有关的海事债权人，应于本公告最后一次发布之日
起60日内向本院申请债权登记，逾期不登记的，视为放弃在本次拍卖船舶
价款中受偿的权利。

四、联系方式：
咨询电话（债权登记）：020-34063863。
咨询电话（看样）：020-80929063。
咨询电话（网拍）：020-34063680、89102770。
其他信息详见广州海事法院网（http://www.gzhsfy.gov.cn/）。
特此公告。

二〇二五年三月二十六日

遗失声明
广州信凝化工有限公司遗失银行开户许可证，核
准号：J5810019942703，编号：5810-02824036，声
明作废。

遗失声明
广州乐意网络科技有限公司（统一社会信用代
码：91440101MA9UKXUN9K）遗失财务专用章、
合同专用章、发票专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
刘丹娴遗失律师执业人员实习证，证号：1901241
12154310，声明作废。

遗失声明
夏明付遗失广东省公安厅人民警察证，证号：
002599，特此声明作废。

遗失声明
广州麦动广告有限公司遗失营业执照正、副本，
统一社会信用代码 91440101MA9WH8AN9E，注
册号4401062039447，声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区新意念美术设计公司遗失营业执
照正、副本，统一社会信用代码91440101MA9W9
7R88W，注册号4401031303030，声明作废。

遗失声明
南雄市雄州街道维美思皮肤管理中心遗失公章
一枚，印章编码：4402820038511，现声明作废。

遗失声明
广州华高物业管理有限公司遗失财务专用章一
枚，现声明作废。

遗失声明
李丽雯(统一信用代码号：92440101MA5A4HCA
1N )遗失了广州市黄埔区市场监督管理局于2015
年03月04日核发的营业执照正、副本，声明作废。

召开股东会议通知
河源市东广园林建筑绿化有限公司股东:本公

司将于2025年4月12日10时于广东省河源市东源
县仙塘镇华溢街G2-8办公室召开股东会。会议内
容:对公司解散并注销和成立清算组事宜进行表
决，请按时到上述地址参会，不出席将按章程规定
和表决权进行决议。联系人:刘开群，联系电话:13076172530 河源市东广园林建筑绿化有限公司2025 年3月27日

广东穗政拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我公司定于2025年04月03日下午14：30在广州市天河区沐陂东路20号（本公司拍

卖厅）公开拍卖下列标的：
粤A9Z30N东风牌ZN6471V1J4；粤R07W12

别克牌SGM6529ATA。
标的展示时间：04月01日-04月02日（上班

时间）有意竞买者请于展示日前电话联系13825191203林生登记落实。竞买保证金须于04月 02日下午 17:00前打款到指定账户（户名：
广东穗政拍卖有限公司，账号：441164167013002657110，开户行：交通银行股份有限公司广州开
发区分行）。

广东穗政拍卖有限公司

深圳市富发投资咨询有限公司
清算组备案、债权人公告

深圳市富发投资咨询有限公司（统一社会
信用代码 91440300MA5FQQLKXD），经投资人
研究决定终止企业经营，现拟向商事登记机关
申请注销登记，清算组负责人：孙至华，清算组
由孙至华组成，请债权人自见报之日起 45日内
向公司清算组申报债权，债权申报联系人：孙至
华，债权申报联系电话：18838585989，债权申报
地址：深圳市福田区福田街道福安社区福华三
路168号国际商会中心3001，特此公告。
深圳市富发投资咨询有限公司 2025年3月27日

会议通知
深圳百工坊世纪投资有限公司股东程雪琴：

本公司将于 2025年 5月 6日上午 10时于深
圳市福田区福田街道圩镇社区福田路38号彩云
居（福盛大厦）A座17C地址召开股东会，会议内
容是对公司解散并注销和成立清算组事宜进行
表决，请按时到上述地址参会，本次会议将按章
程规定和表决权进行决议，逾期不出席将按公
司的章程规定处理，联系人：李立全，联系电话：
13910223586。 深圳百工坊世纪投资有限公司

2025年3月26日

深圳市富发投资咨询有限公司
解散公告

深圳市富发投资咨询有限公司，统一社会信
用代码：91440300MA5FQQLKXD，登记机关：深
圳市市场监督管理局，解散事由：公司于2025年
3月25日经股东决定解散，特此公告。

深圳市富发投资咨询有限公司
2025年3月26日

遗失声明
广州市惠远实业有限公司（统一社会信用代码
91440101MA59TA7Y2A）遗失公章、财务章、法人
章各一枚，声明作废。

清算公告
深圳安益投资管理有限公司,统一社

会信用代码 914403003578722236，经公司
股东会决议终止营业并注销，现已成立清
算组进行清算，清算组由董正、魏葳组成，
请有关债权人于本公告见报之日起 45日
内到我公司清算组办理债权申报及债权
登记手续。联系人：魏葳，联系电话：
18838585989，地址：深圳市前海深港合作
区前湾一路 1号A栋 201室（入驻深圳市
前海商务秘书有限公司）

更正公告
深圳安益投资管理有限公司

解散公告
深圳安益投资管理有限公司，统一社会信

用代码：914403003578722236，登记机关：深圳
市市场监督管理局，解散事由：公司于 2024年 8
月5日经股东会决议解散，特此公告。

遗失声明
紫金县城龙中家居装饰材料店遗失公章一枚，印
章编码:4416210012917,现声明作废。

遗失声明
河源市雅园物业发展有限公司遗失公章（441600
0005779）、私章（黄新泉）、财务专用章（44160000
05778）各一枚，现声明作废。

东莞市长安俊升五金制品电镀厂
迁改扩建项目环境影响报告书

征求意见稿公示
根据《中华人民共和国环境影响评价法》和

《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部部
令第 4号）等相关规定，保障公众参与权和知情
权，现对本项目信息公告如下：一、项目概要 东
莞市长安俊升五金制品电镀厂迁改扩建项目位
于广东省东莞市长安镇新民同荣路 21号之一、
之二、之三，地理位置中心坐标为：北纬 22°45’24.635”，东经 113°46’12.281”。项目拟在东莞
市长安镇电镀、印染专业基地 B区内租用 3栋6F厂房作为生产车间，主要从事五金产品的电
镀、金属表面处理、喷涂的加工生产，主要的镀
种有：酸铜、碱铜、焦铜、镍、青铜等，年加工五金
产品 8211.48吨。项目员工共 150人，均不在项
目内食宿，年工作300天，每天一班制，每班8小
时。二、环境影响评价结论 从环境保护角度，
本项目建设是可行的。三、征求意见稿查阅方
式及途径链接：https://pan.baidu.com/s/1ySD6Ng2LHPEBbSURIJO1gw（提取码：mrz4）。四、征求
意见的公众范围 征求意见的公众范围主要为
项目周边群众及有关单位。五、公众意见表的
网络链接 http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html。六、公
众提出意见的方式和途径 联系人和联系电话：
王先生 13380199677 邮箱：2691340074@qq.com
七、公众提出意见的起止时间 项目位于东莞市
长安镇电镀、印染专业基地B区，且符合基地规
划环境影响报告书和审查意见，根据《环境影响
评价公众参与办法》（生态环境部部令第4号）第
三十一条，项目公示日期简化为五个工作日。

建设单位：东莞市长安俊升五金制品电镀厂2025年3月26日

遗失声明
中山市涵之洋服饰有限公司 (91442000MAE114
W2XK)遗失电子营业执照，编码：100160900589
67，声明作废。

遗失声明
中山市天涌镇邓先亮熟食店（注册号4420006033
24155）遗失营业执照正本，正本：0000680054，声
明作废。

遗失声明
中山市源动力照明科技有限公司（91442000MA5
267DX2X）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市红百合电器有限公司（91442000MAA48P
EN86）遗失营业执照正副本，公章、财务专用章、
发票专用章、法人私章各一枚，声明作废。

遗失声明
中山市阿童木教育培训有限公司（91442000MA4
UQG488E）遗失营业执照正副本，正本编码00050
79425，副本编码1004247081，公章一枚，声明作废。

遗失声明
顺其建筑材料（陆丰）有限公司遗失公章（441581
0004676）、财务章（4415810004675）各一枚，现声
明作废。

遗失声明
海丰县可塘镇玉泉宝石料行遗失公章（44152100
59128）、法人章（赖玉泉 )（4415210059129）各一
枚，声明作废。

遗失声明
江门市泽希宠物食品有限公司遗失公章一枚，印
章编码: 4407033112203，现声明作废。

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

新快报讯 记者朱清海 通讯员王
晓静报道 近年来，清远市阳山县太平

镇以“绿美生态”建设为突破口，创新构

建“党建引领、三级联动、全民参与”乡

村治理新范式，统筹推进生态保护、产

业发展与基层治理深度融合，扎实推动

乡村全面振兴。

太平镇紧紧抓住“政府引导+群众

主体”这一关键，搭建“镇村组”三级共

建体系，塑造“规划共谋、资金共筹、成

果共享”绿色发展新局。镇级层面成立

绿化工作领导小组，精心编制全域绿化

规划，完成 12 个自然村“一村一策”的

绿化方案设计。

在大城村，由 6个村小组组织村民

开展种植和管护工作，经济果树产生的

收益主要用于村内基础设施的建设与

维护，以及绿化养护。凭借“全收益惠

民”机制，该村已种植 200 余株黄皮果

树，并将持续引入新树种。这一举措既

实现“种绿添美”又激活“以绿养绿”的

内生动力。

围龙村通过多元筹资 4.8万元，组

建 5 人园艺专长“庭院营造队”。实施

“绿植进户”行动，种植三角梅、紫薇等

苗木 200 余株，配套分发果蔬花卉种

子，形成“户户有绿、院院成景”的“好村

光”。同步推行“幸福积分制”，激发村

民持续参与热情，共建共享宜居宜业和

美乡村。

太平镇通过完善乡村绿化管护长

效机制，鼓励各村立足实际探索特色模

式，其中沙陂村以“1+3+N”机制为引

领，实施“一三五”巡查法，发现问题、快

速整改；构建“村绿化小组+党员网格

员+村民志愿者”三级管护队伍，将“专

业养护”与“村民自治”深度融合，提升

绿化管护精细化水平，推动树苗成活率

保持在95%以上。

下一步，太平镇将总结成功经验，强

化镇级统筹，完善“镇村组”三级共建体

系，加大扶持力度，促进各村交流合作，营

造互学共进的氛围，推动“百千万工程”

取得丰硕成果、乡村振兴迈上新的台阶。

新快报讯 记者方轶报道 近日，

经权威第三方检测机构确认，梅州市

梅县区松源镇采用叶面富硒技术进行

外源富硒种植、加工的梅菜干产品硒

含量为 0.377mg/kg，达到富硒农产品

行业标准，标志着松源镇富硒梅菜种

植试验取得成功，为松源打造“客家富

硒农产品”生产基地迈出了关键性的

一步。

梅州地处天然富硒地带，为种植

富硒农产品提供了得天独厚的自然条

件。为增强松源镇农产品品种和市场

竞争力，去年，广州市荔湾区派驻梅县

区松源镇驻镇帮镇扶村工作队（下称

“工作队”）与广东珠江农业科技有限

公司（下称“珠江农业”）达成战略合

作，通过“特色生物有机富元技术”，共

同打造富硒农产品，推动松源富硒产

业发展，建立可复制、可推广的技术模

式，助力乡村产业振兴。

梅州梅菜干是客家传统名菜，每年

秋冬，家家户户都种植梅菜，制作色泽

金黄、香气独特的梅菜干。为提高梅菜

干产品质量和产品经济效益，工作队联

合珠江农业在梅县区松源镇开展富硒

梅菜种植示范试验，种植面积2亩，由珠

江农业提供生物有机硒肥和技术支持，

在作物关键生长节点采用叶面富硒技

术进行外源富硒，确保农产品硒含量满

足相关富硒标准。2024年12月28日采

取均匀喷施富硒多元活菌叶面肥进行

生物有机富硒，2025年 1月 24日，进行

采收，并制备成为梅菜干。经第三方检

测机构检测，富硒技术处理后的梅菜干

硒含量为0.377mg/kg，满足蔬菜类及其

制品富硒标准。

专家介绍，硒元素具有抗氧化、增

强免疫等功效，富硒农产品的开发既

契合大健康消费趋势，又能提升传统

农产品附加值。工作队表示，下一步

将结合当地实际，将富硒种植推广到

金柚、有机稻、百香果等特色作物，打

造“客家富硒农产品”生产基地，以科

技赋能松源镇农业产业发展。

清远阳山太平镇“以绿兴产”：

搭建“三级共建”激活“以绿养绿”
驻梅州市梅县区松源镇工作队：

科技赋能土特产 梅菜干“硒”位出道

■沙陂村党员

干部带队开展

管护工作。

■■种植户在喷施有机硒肥种植户在喷施有机硒肥。。


